ile+.14.141.6 At. 111101.0

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° 17.18090124-PE

4.
° 41%

Z 3., 6 t*ta •

RUBRICA

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas (29/10/2024
às 09:00hrs) , reuniram-se o Pregoeiro da Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim
e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 0404.01/2024, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e
seus respectivos anexos, publicados em onze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro,
em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, referente ao
Processo Administrativo n° 170106090001, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
n° 17.18090124-PE.

MODO DE DISPUTA: ABERTO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO,

• ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE
MEIO ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO, VISANDO
ATENDER AOS SERVIDORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
QUIXERAMOBIM

0 Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNKI/CPF FORNECEDOR ME/EPP DESCONTO DATA/HORA
92.559.830/0001- GREEN CARD S/A NÃO 0,01% 25/10/2024

71 REFEICOES COMERCIO E 09:51:35
SERVICOS

12.515.796/0001- RC CARD SOLUCOES EM SIM 0,31% 25/10/2024
02 PAGAMENTOS LTDA 17:19:16

16.814.330/0001- BK INSTITUICAO DE NÃO 0,31% 28/10/2024
50 PAGAMENTO LTDA 11:46:40

19.207.352/0001- LE CARD NÃO 0,01% 28/10/2024
40 ADMINISTRADORA DE 13:05:54

CARTOES LTDA

06.344.497/0001- VEROCHEQUE NA() 0,10% 28/10/2024
41 REFEICOES LTDA 13:24:14

07.878.237/0001- BIQ BEN EFICIOS LTDA NÃO 0,01% 28/10/2024
19 15:45:18

52.658.755/0001- 7FACILITE GESTAO DE SIM 0,01% 29/10/2024
81 BEN EFICIOS LTDA 08:16:59

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

....0441 .44, 4 *4*, . ON...•044.1.5%,

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

owe'?

o

in FL-

RUBRICA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

ITEM 1 - FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE TICKET
ALIMENTAÇÃO

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR

PORT
E

ME/EP
P

DECLARAQ
Ao

ME/EPP/CO
OP

QTD
V.UNI
T

(R$)

V.TOTAL
(R$)

DATA/
HORA

RC CARD
12.515.796/00
01-02

SOLUCOES EM
PAGAMENTOS

-
NÃO SIM 1128.

0 031,
1.191.867,

36

25/10/20
24

LTDA 171916

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIO
Modelo / Versão: PROPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO - CARTÃO
ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, CARTÃO MICRO PROCESSADO COM CHIP,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TIPO PVC, ALTA DURABILIDADE E
SEGURANÇA; TRAZER IMPRESSO NA FACE DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE
QUIXERAMOBIM; A VALIDADE DO CARTA() DEVER/6k SER NO MINIMO 24 (VINTE
E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CREDITO MENSAL

7FACILITE
52.658.755/00
01-81

GESTAO DE
BENEFICIOS NA SIM 1128.

0 001,
1.195.454,

40

29/10/20
24

LTDA 08:16:59

Marca: diversa
Fabricante: diversa
Modelo / Versão: diversa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO - CARTÃO
ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, CARTÃO MICRO PROCESSADO COM CHIP,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TIPO PVC, ALTA DURABILIDADE E
SEGURANÇA; TRAZER IMPRESSO NA FACE DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE
QUIXERAMOBIM; A VALIDADE DO CARTÃO DEVERA SER NO MINIMO 24 (VINTE
E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CRÉDITO MENSAL

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

111...".••• 44.1e• • • ad 61.•••A

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

oUIXE.,N•

"r4

44' tT.
gEL.S"

ftgi
RUBRICA

06.344.497/00
01-41

VEROCHEQUE

REFEICOES
LTDA

NÃO WO 1128.

0
0,10

1.194.382
'

80

28/10/20

24

13:24:14

Marca: propria

Fabricante: próprio
Modelo / Versão: próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO - CARTÃO
ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, CARTÃO MICRO PROCESSADO COM CHIP,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TIPO PVC, ALTA DURABILIDADE E
SEGURANÇA; TRAZER IMPRESSO NA FACE DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE
QUIXERAMOBIM; A VALIDADE DO CARTÃO DEVER/6k SER NO MINIMO 24 (VINTE
E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CRÉDITO MENSAL

07.878.237/00
BIQ

1128. 1.195.454,
10/2028/;/2o

01-19
LTDALTDA

NÃO NÃO
0

0,01
40

24

15:45:18

Marca: PROPRIA

Fabricante: PRÓPRIO
Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE TICKET
ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM
CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO, VISANDO ATENDER AOS SERVIDORES DO
SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM. Validade da
Proposta: 60 (sessenta) dias, contar da data de sua apresentação. 0 licitante declara
que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a
execução do(s) serviço(s) licitado(s), inclusive a margem de lucro, e que estão em
conformidade com o edital e seus anexos.

GREEN CARD
92.559.830/00 S/A REFEICOES - 1128. 1.195.454,

2 5/1 0/20

01-71 COMERCIO E
N AO N ÃO

o 0,01
40

SERVICOS :

24

09 51:35

Marca: Propria

Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apresentamos nossa proposta de pregos
em atendimento ao presente edital e seus anexos, onde o mesmo tem por objeto
licitado a contratação de empresa para o FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

• • de •• ••••••••

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO - CARTÃO
ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, CARTÃO MICRO PROCESSADO COM CHIP,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TIPO PVC, ALTA DURABILIDADE E
SEGURANÇA; TRAZER IMPRESSO NA FACE DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE
QUIXERAMOBIM; A VALIDADE DO CARTÃO DEVERA SER NO MiNIMO 24 (VINTE
E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CRÉDITO MENSAL. Prazo de
Validade de 60 (sessenta) dias após sua apresentação. Declaramos que nos valores
propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários,
trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou
indiretamente na execução do objeto.

BK

16.814.330/00
01-50

IN DESTITUICAO

PAGAMENTO
WO NÃO

1128 .

0
0 ,31

1.191.867 ,

36

28/10/20

24

11:46:40
LIDA

Marca: Proprio

Fabricante: Próprio
Modelo I Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 0 objeto da presente licitação é a escolha
da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE TICKET
ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM
CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO, VISANDO ATENDER AOS SERVIDORES DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Marca: Próprio

Modelo: Próprio

DECLARO que nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, embalagens,
transporte, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer
outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto, conforme o
caso.

DECLARO ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos
submetemos para todos os fins de direito.

DECLARO ainda que esta proposta foi elaborada de forma independente.

DECLARO conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente
licitação.

DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos por nós ofertados atendem todas as
normas técnicas aplicáveis ao objeto de acordo corn a legislação vigente.

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 3.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

aU IX e
7140

IQ 0

gr FL 36' th

OKA. 0. 0 .100.. 04 0

RUBRICA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Prazo de execução dos serviços: Conforme o Edital.

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre a execução do(s) serviço(s) licitado(s), inclusive a margem de lucro, e que estão
em conformidade com o edital e seus anexos. o licitante declara que tem o pleno
conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo
de Referência deste Edital.

LE CARD
28/10/2019.207.352/00

01-40
ADMINISTRADO
RA DE

-
NAO NA()

1128.

0
0,01

1.195.454
'

40
24

CARTOES LTDA
1305:54

Marca: Propria

Fabricante: Fabricante Próprio
Modelo / Versão: Próprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA PAGAMENTO - CARTÃO
ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, CARTÃO MICRO PROCESSADO COM CHIP,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TIPO PVC, ALTA DURABILIDADE E
SEGURANÇA; TRAZER IMPRESSO NA FACE DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE
QUIXERAMOBIM; A VALIDADE DO CARTÃO DEVERA SER NO MINIMO 24 (VINTE
E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CRÉDITO MENSAL

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Inicio Item aberto
29/10/2024

09:02:57

Lance registrado Lance registrado
92. . 830/0001-

71
0,8100

29/10/2024559

09:04:32

Lance registrado Lance registrado
19. . 352/0001-

40
1,3100

29/10/2024207

09:06:16

Lance registrado Lance registrado -
12.515.796/00010,8200

02
29/10/2024

09:06:16

Lance registrado Lance registrado
-

07.878.237/00010,6800
19

29/10/2024

09:06:33

Lance registrado Lance registrado
92. 830/0001- 559.

71
1,8100

29/10/2024

09:06:55

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

ciU I Xeh
0 1,4, o

vs .'
: FL.31.._......:i

f/ MIPAIANN OA .6:I. MI 10,4...

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
RUBRICA

Lance registrado Lance registrado
12. 796/0001-

02
2,3100

29/10/2024515.

09:07:55

Lance registrado Lance registrado
19. 352/0001-

40
2,8100

29/10/2024207.

09:08:21

Lance registrado Lance registrado
92. 830/0001-

71
3,3100

29/10/2024559.

09:08:49

Lance registrado Lance registrado
19. 352/0001-

40
3,8100

29/10/2024207.

09:09:42

Lance registrado Lance registrado
12. 796/0001-

02
4,4500

29/10/2024515.

09:11:25

Lance registrado Lance registrado
92. 830/0001-

71
4,3100

29/10/2024559.

09:11:49

Lance registrado Lance registrado
19. 352/0001-

40
4,9500

29/10/2024207.

09:12:51

Lance registrado Lance registrado
16. 330/0001-

50
5,4500

29/10/2024814.

09:13:31

Lance registrado Lance registrado
12. 796/0001-

02
5,9500

29/10/2024515.

09:14:17

Lance registrado Lance registrado
19. 352/0001-

40
6,4500

29/10/2024207.

09:14:40

Lance registrado Lance registrado
-12.515.796/0001

6,9500
02

29/10/2024

09:15:36

Lance registrado Lance registrado
-19.207.352/0001

7,4500
40

29/10/2024

09:16:40

Lance registrado Lance registrado
12. . 796/0001-

02
7,9500

29/10/2024515

09:17:46

Encerramento Item encerrado
29/10/2024
09:19:46

Encerramento Encerrada a fase de lances
29/10/2024
09:22:48

Negociação
iniciado

Aberta negociação com participante RC CARD SOLUCOES
EM PAGAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

12.515.796/0001-02

29/10/2024
09:28:37

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante RC CARD
SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF

N° 12.515.796/0001-02, sem registro de lances.

29/10/2024
09:33:22

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

QuiXE4,
44

es 'SAOtn FL.

1171
RUBRICA

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante RC CARD SOLUCOES
EM PAGAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

12.515.796/0001-02, no valor de 7,95 °A (sete reais e noventa
e cinco centavos)

29/10/2024

09:49:38

Habilitado
Habilitada a participante RC CARD SOLUCOES EM
PAGAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

12.515.796/0001-02

29/10/2024

16:02:13

Declarado

vencedor

Declarado vencedor a participante RC CARD SOLUCOES EM
PAGAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

12.515.796/0001-02, no valor de 7,95 °A (sete reais e noventa
e cinco centavos)

29/10/2024

16:02:30

DO LICITANTE DECLARADO VENCEDOR

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor

Declarado vencedor a participante RC

CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS

LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

12.515.796/0001-02

29/10/2024 16:02:30

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:00:08

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos
iniciando nosso certame referente ao Pregão
Eletrônico n°. 17.18090124-PE. Gostaria de
agradecer a todos pela participação. Dentro de
instantes, o Sistema estará aberto para lances.

Sistema 29/10/2024 09:02:57
0 item 1 - FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO
E GERENCIAMENTO DE TICKET
ALIMENTAÇÃO foi iniciada.

Sistema 29/10/2024 09:22:53
0 item 1 - FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO
E GERENCIAMENTO DE TICKET
ALIMENTAÇÃO foi finalizada.

Fornecedor 29/10/2024 09:27:16
Prezado pregoeiro, born dia! Sera publicada ata
com as empresas participantes do certame?

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:28:15
Born dia! Sim, quando o certame for finalizado
será dado toda a transparência necessária.

Sistema 29/10/2024 09:28:37
Fase de negociação do(s) com a participante RC
CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA foi
iniciada.

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

As.... ..• • • 44•0,. • • .6.4•041.•111..

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:29:13
Será dado o prazo de 30 minutos para a fase de

negociação.

Fornecedor 29/10/2024 09:31:56
Bom dia! Sr(a) Pregoeiro(a), Estamos em nosso

melhor desconto.

Sistema 29/10/2024 09:33:22
Fase de negociação do(s) com a participante RC
CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA foi
finalizada.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:52:07

Senhores licitantes, a empresa que ofertou o
melhor lance, já apresentou sua proposta
adequada. Dessa forma passaremos para a
análise dos documentos de habilitação, com
intuito de dá celeridade ao certame.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:52:11

Senhores licitantes, a empresa que ofertou o
melhor lance, já apresentou sua proposta
adequada. Dessa forma passaremos para a
análise dos documentos de habilitação, com
intuito de dá celeridade ao certame.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 09:54:08

Solicitamos que fiquem atentos ao chat, que ás
16:00 hrs daremos continuidade a sessão,
anunciando o resultado da análise dos
documentos.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 16:00:56 Senhores licitantes boa tarde!

Pregoeiro(a) 29/10/2024 16:01:08 Iremos dar continuidade 6 sessão.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 16:01:56

Informo que após análise minuciosa de toda a
documentação, inclusive com a validação da
veracidade das certidões, realizado pelo
Pregoeiro, a empresa responsável pelo melhor
lance, foi declarada habilitada.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 16:04:22
Dessa forma será concedido o prazo de 30
(trinta) minutos, para manifestação de interpor
recurso.

Pregoeiro(a) 29/10/2024 16:34:26

Considerando a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) demais representante(s)
devidamente credenciado(s), registramos a
preclusão temporal do direito de recurso. Por
oportuno, lembro que o processo administrativo
referente a esse certame licitat6rio está a
disposição de todos na sede desta entidade.

Fornecedor 29/10/2024 16:49:01
Prezado Pregoeiro, qual o fone e email d
contato de vocês?

...,_,. 4

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Ot•
oU I XE.,,

"r4
4. 0

:FL.

RUBRICA

Pregoeiro(a) 01/11/2024 09:30:04
Prezados, bom dia! Os meios de comunicação
são aqueles que estão disponiveis no Edital e
seus anexos.

Após o encerramento da Sessão Pública, o licitante melhor classificado foi declarado
vencedor do respectivo item. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo
recursal nos termos da legislação vigente.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão no dia 29/10/2024 (vinte e nove
dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro), cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

•
rA11-3ANCISCO BEZ=A SILVA JUNIO

42,
PREGOEIRO

,gr( w d Ae<i,s 1(207v-5 Pow-tw;a
DANIELAALVES LEMOS CARNEIRO

EQUIPE DE APOIO

6e 1 6duoydo. (:--eYnc1/4yes d o OicksckyrekAc
SABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

EQUIPE DE APOIO

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com